

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Achizitie si montaj instalatie electrica de utilizare Sediul Sectia Strehai, Piesa bransare PE 225X2, Piesa rapida 1 ¼ Fe, Piesa rapida 1 ¼ FI, Reductie 1 ½-1 ¼, Reductie 2-1 ½, Teu PE 160, Teu redus PE 160-110, Teava NG 4", Vana DN 200, Adaptor ultraquic DN 100 (107-132), Adaptor ultraquic DN 200 (211-241), Cap flanse FE 160, Canepa fuior, Caramida, Filtru apometru DN 65, Filtru apometru DN 80, Niplu 1 ¼.

Cod si denumire CPV:

31210000-1 Aparate electrice de comutare sau de protectie a circuitelor electrice
44163200-2 Racorduri de tevarie (colier electrosudabil sub presiune, piesa bransare, piesa rapida, piesa 0, olandez, etc)
44167100-9 Racorduri si reductii
44167300-1 Teuri
44163100-1 Teava neagra
42131000-6 Vane si hidranti
44531500-6 Adaptoare ultraquic
44212314-3 Flanse si nipluri
19513200-7 Materiale de izolare (canepa fuior, bara teflon, etc)
44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata minerala, etc.)
42132000-3 Piese pentru robineti sau vane

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 20.02.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: SC SAINT GABAIN SRL

Localitate: BUCURESTI, SECTOR 2

Adresa: str. Sos. Pipera, nr.43, Corp A, et.3, Floreasca Park

Informatii cumparare directa

Descriere: Adaptor ultraquic DN 100 (107-132), Adaptor ultraquic DN 200 (211-241)

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Adaptor ultraquic DN 100	buc	4	296,00	1.184,00

	(107-132)				
2	Adaptor ultraquic DN 200 (211-241)	buc	4	663,00	2.652,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 3.936,00

Operator economic

Denumire: SC AMP GRUP SRL

Localitate: CRAIOVA, DOLJ

Adresa: str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53 A1, sc.1, ap.10

Informatii cumparare directa

Descriere: Piesa bransare PE 225X2, Piesa rapida 1 ¼ Fe, Piesa rapida 1 ¼ FI, Reductie 1 ½-1 ¼, Reductie 2-1 ½, Teu PE 160, Teu redus PE 160-110, Vana DN 200, Cap flanse FE 160, Filtru apometru DN 65, Filtru apometru DN 80

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Piesa bransare PE 225X2	buc	20	121,90	2.438,00
2	Piesa rapida 1 ¼ Fe	buc	20	45,00	450,00
3	Piesa rapida 1 ¼ FI	buc	10	60,00	600,00
4	Reductie 1 ½-1 ¼	buc	10	12,91	129,10
5	Reductie 2-1 ½	buc	10	24,20	242,00
6	Teu PE 160	buc	2	127,39	254,78
7	Teu redus PE 160-110	buc	2	190,54	381,08
8	Vana DN 200	buc	1	1.184,00	1.184,00
9	Cap flanse FE 160	buc	2	38,85	77,70
10	Filtru apometru DN 65	buc	1	207,00	207,00
11	Filtru apometru DN 80	buc	1	284,00	284,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 6.247,66

Operator economic

Denumire: SC IMSATIE DROBETA SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: Str. Bld. Mihai Viteazu, nr.1 L

Informatii cumparare directa

Descriere: Achizitie si montaj instalatie electrica de utilizare SEDIU Sectia STREHAIA

Conditii de plata: OP la 30 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Achizitie si montaj instalatie electrica de utilizare SEDIU Sectia STREHAIA	buc	1	1.730,00	1.730,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.730,00

Operator economic

Denumire: SC MIRCEA SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Splai Mihai Viteazul, nr.2E

Informatii cumparare directa

Descriere: Teava NG 4", Caramida

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Teava NG 4"	ml	6	28,23	169,38
2	Caramida	buc	1000	1,42	1.420,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.589,38

Operator economic

Denumire: SC IMBUS SRL

Localitate: DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

Adresa: str. Romana, nr.2C

Informatii cumparare directa

Descriere: Canepa fuior, Niplu 1 ¼

Conditii de plata: OP la 60 zile

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Canepa fuior	buc	20	48,40	968,00
2	Niplu 1 ¼	buc	20	6,05	121,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.089,00